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Enza Home është një markë konceptuale e ofruar nga              për mobiliet, dyshekëve dhe tekstilet për shtëpinë.

MIRËSEVINI NË ENZA HOME, KOLEKSIONE 
TË REJA DHE MOBILIE PËR ÇDO SHIJE.
Dizajne të ndryshme për dhoma ndeje, ngrënie, dhe produkte gjumi.



Marka botërore e Yatas Group, Enza Home, vazhdon të rritet në menyrë 
globale duke rritur numrin e dyqaneve dhe sjellur elegancën unike të Enza 

në shumë shtëpi.

Enza Home, me mobilie funksionale dhe modernee, ofron një përvojë të 
jashtëzakonshme tek klientët e saj falenderuar dizajneve atraktive dhe 

ideve inspiruese dekori.
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Komoditeti i 
modernizmit
DHOMA E NDENJES NETHA, ku komoditeti 
maksimal gjen dizajnin bashkëkohor, 
prezanton një aspekt tërësisht të ri të 
dekorit me detaje të thjeshta por përsëri 
të bukura të dizajnit.  Duke u dalluar me 
zonën e gjerë dhe të butë për t'u ulur dhe 
aftësinë për ta shndërruar në një krevat, 
DHOMA E NDENJES NETHA krijon një 
komoditet të këndshëm nga ana vizuale. 

1. DIVANI NETHA 
Komoditet dhe gjerësi për t'u ulur, 
aftësia për ta shndërruar në krevat 
me funksionin e lëvizjes prapa 
Divan me hapje me tre vende 
Divan me dy vende 
Kolltuk 

2. TAVOLINË MESI NETHA
Ndërthurja e sipërfaqes së drurit 
dhe me llak, përdorimi i motiveve 
CNC dhe këmbë metalike
Tavolinë mesi                      
Tavolinë anësore 

3. TEPIH MABEL BLU E ERRËT
Thurje me pambuk dhe mëndafsh 
poliestre që pasqyrojnë pasurinë e 
tapetit origjinal të realizuar me dorë 

4. LLAMBADARI I SERISË BAZË
Formë gjeometrike, opsione 
të kupave në madhësi dhe 
ngjyra të ndryshme, lartësi e 
rregullueshme.
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Tavolinë fikse 
me alternativa 
të sipërfaqes 

me shtresë 
natyrale dhe 

mermeri
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DHOMA E NGRËNIES ELEGANTE, ku nocioni i luksit bashkohet 
me teksturat efektive, rikoncepton ndjesinë e estetikës 

me elemente krijuese. Ndërkohë që dizajni i BUFESË zbulon 
një elegancë minimaliste dhe të pastër, alternativat e 

tavolinave me shtresë natyrale dhe mermeri krijojnë një 
atmosferë të personalizuar.

1. BUFE ELEGANTE
Shtresë 100 % lisi natyral, 
ngjyrë speciale dhe e pastër e 
sipërfaqës në blu me doreza të 
dizajnit të veçantë në ngjyrë ari.
Bufe
Pasqyrë bufeje

2. TAVOLINA ELEGANTE
Tavolinë druri fikse 
Tavolinë mermeri fikse 
Karrige Elegante 
Karrige Elegante me dorezë 

3. TEPIH MABEL BLU
Thurja me pambuk dhe poliestër 
pasqyron pasurinë e dizajneve 
origjinale të tapeteve artizanale 

4. LAMBADARI GRACE 
Kupë tunxhi, kabllo e zezë dhe motive 
me prerje me laser në kupë.
Ø: 26 cm, La: 145 cm
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1. TV SET ELEGANTE
Ngjyrë të veçantë sipërfaqeje prej të 
kaltër prusiane, në aplikim kornize 
të drurit me doreza ekskluzive në 
ngjyrë ari.
a. TV Tavolinë
b. TV Dollap majtë 
c. TV Dollap djathtë 

2. TAVOLINË MESI ELEGANTE
Tavolina mesi dhe anësore me 
siperfaqe druri ose mermeri
Tavolinë mesi
Tavolinë anësore druri
Tavolinë aneësore mermeri

3. TEPIH MABEL BLU
Me thurrje pambuku dhe poliestre 
që pasqyrojnë pasurinë e dizajneve 
origjinale artizanale të tepihëve

TV SET ELEGANTE sjell stilin modern 
bashkë me një ndjesi të përsosur të 

estetikës. Ajo është edhe më shumë e 
dallueshme me veshjen e lisit natyral 

në MDF që është realizuar me teknikën 
e smerilimit me presion.



Destinacioni i përsosur i 
komoditetit

Duke lënë një shenjë krijuese në nocionin modern të luksit, 
DHOMA E NDENJES ELEGANTE krijon një përshtypje të 
fortë me detajet e realizuara me dorë dhe me dy lloje 
të ndryshme të pëlhurave alternative. Duke qenë një 

përfaqësuese chic e nocionit të stilit të ri të dekorit ku 
elementet e artizanatit shfaqen si një vlerë në rritje, dhoma 

Elegante sjell komoditetin e lartë bashkë me nocionin 
e stilit të përsosur të dizajnit.

1. DIVANI ELEGANTE
Qepje artizanale, dizajn i klasit të parë me 
këmbë druri dhe pëlhura luksoze
Divan me hapje me tre vende 
Divan me tre vende 
Divan me dy vende 
Kolltuk 

2. TAVOLINË MESI ELEGANTE
Tavolina mesi dhe anësore me sipërfaqe 
druri ose mermeri
Tavolinë mesi 
Tavolinë anësore druri 
Tavolinë anësore mermeri 

3. TEPIH MABEL BLU
Me thurje pambuku dhe poliestre që 
pasqyrojnë pasurinë e dizajneve origjinale 
artizanale të tapeteve, 

4. LAMBADARI GRACE 
Kupë tunxhi, kabllo e zezë dhe 
motive me prerje me laser 
në kupë.Ø: 26 cm, La: 145 cm 
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Qepjet 
artizanale të 

realizuara me 
dorë
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Estetikë e Përkryer
Me një vlerësim të veçantë për dizajnin e përkryer, detajet e 

pasura dhe materialet elegante, DHOMA E GJUMIT ELEGANTE 
përfaqëson një elegancë të përjetshme me një krijimtari unike. 

DHOMA E GJUMIT ELEGANTE
Shtresë lisi natyral 100% dhe aplikim 
strukture shtesë me krevat në qepje 
vijezore tegelash.

1. DOLLAPI ELEGANTE
Shtresë lisi natyral me linja metali në 
dyert e dollapit.
Dollap me dyer rrëshqitëse (260cm).

2. KORNIZA E KREVATIT
Krevat me ballinë në qepje 
vijëzore tegelash

3. KOMODINË NATE ELEGANTE
Dru lisi natyral me aplikim 
strukture shtesë druri.

MODULE TJERA
Komodë sirtarësh
Pasqyrë për komodë sirtarësh
Tavolinë kozmetike
Tabure 
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Definicioni i Luksit Bashkëkohor
Me sjelljen e një interpretimi elegant të dizajnit bashkëkohor me detaje të thjeshta 
dhe chic, në valë kombinime ngjyrash, DHOMA E GJUMIT ASTORIA reflekton hijeshi 

të përjetshme që kombinon format e buta 
dhe trendet dekorative. 

DHOMË GJUMI ASTORIA
Dru 100 % mediapan me ngjyrë gri llaku, në 
doreza ekskluzivisht të dizajnuara, krahasuar 
me alternativa dollapi si me 5 dyer, 3 dyer 
dhe dollap këndi

1. KREVATI ASTORIA
Ballina e Krevatit
Korniza e Krevatit
Krevat me Arkë

2. TAVOLINË KOZMETIKE ASTORIA

3. TABURE ASTORIA

4. TAVOLINË MESI ASTORIA 
Sipërfaqe druri 100% mediapan 
ekskluzivisht për Enza, në këmbë metali 
ngjyrë ari

5. TAPET MABEL GRI
Thurje me pambuk dhe mëndafsh
poliestre që pasqyrojnë pasurinë e
tapetit origjinal të realizuar me dorë

6. LLAMBADAR ASH
Kupë të fortë betoni, me dekorime 
druri Ø: 40 cm,



Efekt i Rafinuar dhe Stil
PIEDRA DHOMË GJUMI me stil të thjeshtë dhe modern 
reflekton një dizajn me hapësirë të majftueshme 
me kuptim të duhur. Modele mermeri që shoqërojnë 
kombinimin e ngjyrave bezhë dhe rosë, lënë mbrapa 
një efekt të rafinuar dhe stil në dhomat tuaja të gjumit. 
Dalluar me detaje dizajne estetike, Piedra Dhomë Gjumi 
ofron opsione liberuese të 4 madhësive të ndryshme të 
ormanit duke përfshirë opsionet me dyer fikse dhe dyer 
rrëshqitëse. Hapësirë e madhe e brendshme, interior 
ormani të përshtatshëm komplementuar nga pasqyra 
bronzi që shtojnë një sens elegance në dhomat tuaja. 

PIEDRA DHOMË GJUMI; Bezhë - model mermeri dhe kombinim 
me ngjyrë rozë, kapëse estetike ngjyrë rozë 1. PIEDRA ORMAN; 
Doreza dizajni rozë të veçantë, pasqyra bronzi, Orman me dyer 
rrëshqitëse (240 cm), Orman me dyer rrëshqitëse (220 cm), Orman 
me 6 Dyer, Orman me 5 Dyer 2. PIEDRA KREVAT; Ballinë, Kornizë 
Krevati, Bazë Krevati, 3. PIEDRA KOMODË KOZMETIKE; Komodë 
Kozmetike, Pasqyrë Kozmetike, Pasqyrë Kozmetike (Metali) 
4. PIEDRA KOMODINË NATE, 5. PIEDRA TABURE E GJATË  6. TEPIH 
MARSILYA; Përzierje e viskozës dhe pambukut në pamje mermeri 
7. LAMPË CAPSUL; Kapëse metali e shkëlqyeshme Gj. 55 cm  
MODULE TJERA; Tavolinë Kozmetike, Tabure.
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Alternativat 
e dollapëve 
të rrobave në 
3 madhësi të 
ndryshme
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Pëlhura që përshtaten 
me kokën e krevatit 

bashkë me avantazhin e 
një përdorimi funksional.

Komodina 
të larta si 

alternativë

3. KOMODA ORLANDO
Komodë e lartë 
Komodë 
Tavolinë Kozmetike 

4. KOMODINË NATE

5. ORLANDO OTTOMAN

6. LAMBADARI LEUCO
Koka speciale me shumë 
kupa në gri betoni, lartësi e 
rregullueshme 

1. DOLLAPI I BALLINË KREVATI ORLANDO
Dollap rrobash me dyer me shinë (260 cm) 
Dollap rrobash me 5 dyer (220 cm) 
Dollap rrobash me 4 dyer (180 cm) 

2. BAZA E KREVATIT ORLANDO
Kornizë krevati me kokë krevati 
(160x200) 385 EUR
Krevat me sirtar çeliku dhe kokë krevati 
(160x200) 
Krevat me sirtar druri dhe kokë krevati

Gjumi i qetë i natyrës
DHOMA E GJUMIT ORLANDO, që sjell energjinë 
paqësore të natyrës në hapësirat e banimit 
është në sallonet e ekspozimit të Enza Home 
me dorezat e drurit me një dizajn të veçantë 
dhe dy opsione të ndryshme të moduleve të 
dollapëve të rrobave.



Tavolinat e mesit janë një element i 
domosdoshëm i dekorit falë vendit të tyre në 
qendër si dhe funksionit të tyre që e bën më të 
lehtë jetën tuaj të përditshme. Këto elemente 
me shumë përdorime janë yjet e reja të sezonit 
të ri të përqendruar te funksionet.

Epoka e artë 

Tavolinë mesi
me Pa marr parasysh se sa ndryshojnë trendet e dekorimit, fotelet do jenë gjithmonë 

pjesë të rëndësishme dekorimi me stilin dhe rehatinë e tyre unike. Fotelet, që mund 
të transformojnë dekorimin me ngjyra dhe detaje të ndryshme, ato prezantohen një 
komponent funksional në të gjitha hapësirat. Ato mund të përmbushin hapësirat 
shtesë me cilindo stil dekorimi. Moderne, avant - garde, romantike ose bohemiane; 
fotelet mund të përdoren me çdo stil dekorimi në vendbanimet tuaja në shtëpi me 
dizajn funksional.

Estetikë Funksionale

1. NAVONA Fotele 2. GRAVITY PLUS Fotele 3. ANGEL Fotele
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Përfaqësues Fisnik i 
Modernizmit

Kombinimi i një sensi të dekorimit me detaje impresionuese, 
RAUM DHOMË NGRËNIE kombinon dizajn linje të rafinuar me 

kornizën e përjetshme të drurit. Përderisa sipërfaqe natyrale druri 
ofrojnë një dizajn me aplikim modeli këndor, përfundimet e kryera 
specifike për Enza marrin vëmendje me punim të pagabueshëm 

të koleksionit. Doreza ngjyrë ari dhe këmbë druri japin një 
elegancë të theksuar në forma tranzicioni rethor.

1. RAUM KOMODË KUZHINE
Ngjyrë arre natyrale, aplikim 
special në dyer, funksion 
sirtari që ofron hapësirë shtes
Komodë Kuzhine
Pasqyrë Kuzhine

2. RAUM TAVOLINË
Tavolinë Fikse
Tavolinë me Zgjerim
Tavolinë me Zgjerim (Madhe)
Raum Karrigë

3. MODULE TJERA
Vitrinë
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3. TAVOLINË KAFEJE
4 madhësi të ndryshme të tavolinave të 
kafesë me sipërfaqe druri dhe llaku
Tavolinë Kafeje
Tavolinë Kafeje (Katror) - e Re
Tavolinë Anësore 
Tavolinë Anësore (Katror) - e Re

4. ELIPTIC LLAMPË VERTIKALE
2 lloje të ndrysme alternativash 
për mbulesë, bazë mermeri GJ: 
210 cm

5. NOVA TEPIH - GRI
100% lesh i thurrur, dizajn 
minimal

2. NETHA FOTELE
Këmbë Druri, ulëse të 
përshtatshme

1. NETHA KËND DHOME
Ulëse të gjera dhe të 
rehatshme, mundësi për shtrirje 
me funksion të pasëm, këmbë 
me kornizë baze

Moderne dhe e 
Përshtatshme

Dizajnuar me stil dekorimi modern në kombinim të 
estetikës dhe funksionalitetit, NETHA KËND është 

ideal për hapësirën tuaj me avantazhe modulare dhe 
fleksibile. Kombinimi i strukturës me funksionim shtrati 
tek Netha Kënd Dhome thekson kodin bashkëkohor të 
dizajnit i cili patjetër se bën jetën tuaj më të lehtë me 

funksionalitet maksimal.



1. NORTE KËND
Opsione kombinimi të shumta 
modulare, alternativa për këmbë në 
ngjyrë arre ose të druri afrikan

NORTE MODULES
Modul 2 Ulës
Modul Pushues Djathtë
Modul Pushues Majtë
Modul 2 Ulës Djathtë
Modul 2 Ulës Majtë
Modul Këndi 
Modul Këndi Pentagon
Modul Tek
Tabure

2. ORFE TAVOLINË KAFEJE
Mbulesë druri 100% Mediapan dhe 
sipërfaqe llaku
Tavolinë Kafeje
Tavolinë Anësore

3. MARENGO TAVOLINË KOZMETIKE
Sipërfaqe natyrale mat, doreza antike 
ngjyrë bronzi 
Tavolinë Kozmetike
Pasqyrë Kozmetike

4. SOHO MOROCCO TEPIH
Thurrje pambuku dhe viskoze, modele 
gjeometrike, 5 ngjyra të ndryshme, 
pamje mëndafshi

5. WIRE SHANDAN ARI
Mbulesë metali, opsione ngjyrash 
zezë - bardhë dhe ari, madhësi e 
përshtatshme
Ø: 25 cm
Ø: 30 cm
Ø: 35 cm
Ø: 45 cm

1

3

4

5

2

Module të Panumërta
Bashkëdyzimi i funksionalitetit dhe rehatisë tek NORTE KËND DHOME shkon tutje 
me hapësira banimi të ndryshe dhe stile dekorimi me 9 alternativa të ndryshme 

modulesh. Duke shkëlqyer me hapësirë të gjerë ulje dhe aplikime të ndryshme 
jastëku në forma të ndryshme madhësish, NORTE Kënd rithekson detajet e 

dizajnit dhe këmbë druri në 2 ngjyra të ndryshme.



*Imazhi i paraqitur është reprezentativ, çmimet mund të ndryshojnë varësisht nga zgjedhjet e materialit. 
Për më shumë informata kontaktoni sallonet e Enza Home. 
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Harmoni Perfekte e Estetikës 
dhe Funksionalitetit
BRERA DHOMË NDEJE merr vëmendjen me formën estetike dhe 
kombinimet me materialeve dhe sjell lehtësi me funksionin e 
shtratit me gjërësi 140 cm. 

1. BRERA DIVAN 
Dizajn bashkëkohor dhe stil, funksion 
për shtrat dhe arkë, material i pasur 
dhe aplikacione per dyshek. 
3 Ulës me arkë
2 Ulës me arkë
Fotele

2. GONG TAVOLINË KAFEJE 
Dizajn special 
Tavolinë kafeje
Tavolinë anësore

3. ELIPTIC LLAMPË 
Mbulesë koke dhe trup në 2 ngjyra të 
ndryshme, bazë mermeri H: 210 cm.

SHTRAT
i Madh

DIVAN
Modern
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Dalluar me kombinimin e metalit, lëkurës dhe materialeve të drurit të 
shfaqura me sipërfaqe të mbyllur, NAVONA TV SET krijon atmosferë të 

ngrohtë, përshtatshme në hapësirat e ndejes. Gjithashtu, paneli mbrapa 
TV - së tregohet si një detaj impresionues i këtij dizajni. 

1. NAVONA TV SET
Kombinimi i metalit, lëkurës dhe materialit 
të drurit, me TV Panel mbrapa i krijuar nga 
shumë komponente. 

NAVONA MODULET
a. TV Tavolinë
b. Paneli Mbrapa

2. NAVONA DIVAN
Detaje qepjesh në pjesën e pasme dhe të 
krahëve, në alternativë të kadifes dhe lëkurës me 
këmbë të metalit me dizajn special për Enza. 
4 Ulës
3 Ulës
2,5 Ulës
Fotele

3. NAVONA TAVOLINË KAFEJE
Strukturë druri të klasit të parë të përshatshme 
për koleksionin Navona
Tavolinë Kafeje
Tavolinë Anësore

4. TRIPOD LLAMPË VERTIKALE
Trup Mediapan Gj: 130 cm
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1. GRAVITY PLUS DIVANE 
Ulëse të rehatshme, jastëk të shumtë, 
strukturë këmbësh druri
3,5 Ulës
3 Ulës
2 Ulës
Fotele

2. ASTORIA TAVOLINË KAFEJE
Sipërfaqe llaku 100% Mediapan
Tavolinë Kafeje
Tavolinë Anësore

3. WIRE SHANDAN BARDHË
Mbulesë metali, opsione ngjyrash zezë 
- bardhë - ari, gjatësi e dëshirueshme
Ø: 25 cm
Ø: 30 cm
Ø: 35 cm
Ø: 45 cm 

4. MABEL TEPIH GJELBËR 
Pambuk&Poliester i thurrur me fije për 
reflektim të fisnikërisë së një tepihu me 
punim dore (160x230 cm)

Qendër e Re atraktive e 
Elegancës dhe Komfortit

Me linja dizajni bashkëkohor, GRAVITY PLUS DHOMË NDEJE sjell 
elegancën në qendër të jetës me jastëk special dizajnuar për 

kënaqësi perfekte dhe duke ofruar rehati të priviligjuar; gjithashtu 
me material të pasur dhe përdorim jastekësh që krijojnë një pamje 

të jashtëzakonshme.



Estetikë e Përjetshme 
VIENNA DHOMË NDEJE, reflekton harmoninë 
e mahnitshme të rehatisë dhe estetikës, 
transformon elementet esenciale të dekorimit 
modern në estetikë të përjetshme me detaje 
dizajni elegant. Dizajnuar me përdorim 
shpuze shumështresore, ajo komplementon 
qëndrimin tuaj edhe me jastëk që ofrojnë rehati 
maksimale me mbushje pupla guse. 

1.VIENNA DIVAN 
3 Ulës me rehati maksimale dhe 
dizajn modern, detaje speciale 
të qepjes dhe mbushje me pupla 
fuse për jastek të vegjël.
 
2. VIENNA TAVOLINË KAFEJE
Mbuluar me material që 
komplementon dizajnin
tavolinë kafeje, 2 lloje të 
ndryshme dizajni
dhe alternativa gjatësie për 
tavolinën anësore.
Tavolinë kafeje 
Tavolinë anësore 
Tavolinë anësore (gjatë) 
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1. CRYSTAL PLUS DIVANE
Dizajn me këmbë druri, material i 
butë 
3 Ulës
2 Ulës
Fotele

1

Hapësıra Të Mëdha Me 
Materıale Të Përshtatshme

CRYSTAL PLUS DHOMË NDEJE, e cila zmadhon hapësirat me 
dizajne moderne, dhe sjell fisnikëri me ngjyra dhe materiale.
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Funksionale Dhe Moderne
Kombinimi i stilit modern dhe detaje funksionale 
speciale tek PONTE DHOMË NDEJE mundëson nivel 
të lartë rehatie me aplikim të sfungjerit special. Ajo 
prezanton avantazh të përdorimit me 3 Ulës, e cila ka 
mekanizëm dhe që mund të transformohet me divan 
shtrirës.

1. DIVAN PONTE
Stil modern, divan shtirës dhe arkë me 
detaje qepje lineare
3 Ulës me Arkë
2 Ulës
Fotele

2. MESH TAVOLINË KAFEJE
3 lloje të ndryshme tavolinash
Tavolinë Kafeje
Tavolinë Përmbledhëse

3. VERA TEPIH KALTËR
Tepih me motive tradicionale, formë 
pambuku të hollë

4. TEPIH PUNE TË VERDHË
Parandalimi i pluhërimit dhe deformimit 
të tepihut me material 100% polipropilen, 
ngjyra të shkëlqyshme. 



Rattan Tavolinë Kozmetike
Rattan Tavolinë Kozmetike, e cila bart me 
vete pastërtinë e drurit në çdo detaj, krijon 
një pamje pa të metë me dizajn dorezash 
ergonomike në formë speciale 
dhe stil elegant. 

Netha Tavolinë Kozmetike
Kombinimi i dizajnit modern me ngjyrë lajthi dhe 

kombinim sipërfaqeje në model linjor, Netha Tavolinë 
Kozmetike kompleton dizajnin e saj me detaje bronzi. 

Pols Tavolinë Kozmetike 
Dizajn i thjeshtë me detaje retro, nga Pols 

Tavolinë Kozmetike përbën përshtypje tjetër me 
stil fisnik. 

Orlando Tavolinë 
Kozmetike
Orlando Tavolinë Kozmetike 
prezantohet si një element 
ekskluziv i serisë me vende të 
veçanta për bizhuteri tuaja, 
pasqyrë në formë të veçantë 
dhe dizajn minimal.

Rosa Tavolinë Kozmetike
Pasurimi i stilit modern me dizajn kreativ 

nga Rosa Tavolinë Kozmetike në efekt 
minimal dhe elegant. 

Praga Tavolinë Kozmetike
Marrja e vëmendjes me stil retro e 

cila vjen në pah me linja gjeometrike 
nga Praga Dhomë Ndeje krijon një 

atmosferë stili dhe natyrale dekorimi 
me modele mermeri që janë të 

dizajnuara ekskluzivisht për Enza. 



enzahome.com enzahomekosovë enzahomekosovë

Enza Home rezervon të drejtën të përmirësojë gabimet në katalog. Enza Home rezervon të drejtën të modifikojë 
produktet pa paralajmërim. Përmbajtja e katalogut, i gjithë informacioni, dhe të drejtat e përmbajtjes vizuale dhe 
grafike janë të rezervuara. Të drejtat autoriale © 2020, Yataş Group

ENZA HOME - KOSOVA
Magj. Prishtine-Ferizaj Cagllavice, 

10500 Prishtine
Tel.:+ 383 38 606 222

JU FTOJMË NË BOTËN 
E GJUMIT TË 

YATAS BEDDING!
BAZA KREVATI, DYSHEK,  MBULESA E PAKUFI PRODUKTE 

TJERA. Për oferta dhe çmime promocionale vizitoni 
dyqanin në Prishtinë!


